ESTADO DO MAIIANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

CNPJ: U6.I84.253/OOÜM9

Site: http.s://www.pcdreirasjua.gov.br/

PORTARIA N® 022/2024-GP

"NOMEIA SERVIDOR RESPONSÁVEL

PELA FISCALIZAÇÃO DOS CONTItATOS
ADMINISTRATIVOS DA FUNDAÇÃO
PEDREIRENSE DE CULTURA E

TURISMO''.

A Prefeita Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, VANESSA DOS

PRAZERES SANTOS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. l® . Nomear o Sr. Júlio Calo Veras Martins, inscrito sob o CPF N®

991.580.433-49 e RG N® 224749320028 SSP-MA, como responsável pela fiscalização dos

conlrato.s admini.strativo.s firmado.s pela Fundação Pcdrcircnsc dc Cultura c Turismo - FUP.

ArL 2® - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE.

Pedrciras-MA, 25 de janeiro dc 2024.

VANESSA DOS
dWalpOíVAMUSA

PRAZERES DOSfwvziREs

SANT05ÍH8929 sAWOMiS9»7m3
D»doK»M01.2S

VANESSA DOS PRÃXfeííKs SANTOS

Prefeita Municipal

Pedreiras
Tempo de RecortsDuír
COVSDNO MUNlCt^AC

PREFEITURA MUNICIPAL OEPEDREIRASjMA | EXECUTIVO | ISSN 2764-7129 DIÁRIO OFICIAL-NÚMERO: 606(2024 -25/01^202 4

GABINETE DO (A) PREFEITO (A) - PORTARIAS ■
NOMEAÇÃO: 022/2024

POJITAUI V N" B22/202.4-GP

-NOMRIA SERVIDOR RESPONSÁVEL PEIJV
nsCALlZAÇÃO DOS CONTRATOS
ADMINISTRATIVOS DA FUNDAÇÃO PEDREIRENSE
DE CLLTÜRA E TURISMO".

A Prefeita Municipal de PcdrcinLi, Estadn do

Maranhão. VANESSA DOS PRAZERES SANTOS, nu uso de

suas atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE;

ArI. 1° - Nomear o Sr, Júlio Calo Vera»

Marfins, insciiio sob o CPF N" *•*.580.433-** e RG N* •*•
74932002* SSP-MA, como responsável pula liscalÍTaçào dos
cootruius admiorsinilívos lirmados pela Fundação Pcdreireosc de
Cultura c Turismo - FUP.

Ari. 2* - Esiu portaria entra cm vigor na Jauí

de sou publicação, revogam -se as disposiçòe.s eni contrário. .
REGISTRE-SE, PÜBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-

SE.

Pcdreiros-MA, 25 dc Janeiro de 2024.

VANESSA DOS PRAZERES SANTOS

Prefeita Municipal

CPF;"*.38a343-"-Dala;25Al1/2024 -IPcomn-; 192.1683.11
AulenicBçâo env viMiMi.pedFe>r8srns.gov.br/diarioo(lcia).php?id^1843

aDOII www.pedreiras.rna.gov.br 3/4